LAS FIRN/AS QUE ANTECEDEN, FORN4AN PARTE DEL COÑTRATO 5251033 DE CONTRATACION DEL
SERVICIO DE RADIOTERAPIA,  CELEBRADO ENTRE EL INSTIÍUTO IVEXICANO DEL SEGURO SOCIAL Y
CENTRO ONCOLOGICO DE S INALOA.  SA  DE C .V . ,  DE  FECHA 12  DE OCTUBRE DE 2012 ,  POR UN
tN/PORTE N/iNtMO DE $1'103,448.44 (UN MTLLON CIENTO TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y
ocHo pEsos 441100 M.N.) y uN r, /oNTO N/AX VO DE $ $2'758,621.00 (DOS MILLONES SETECIENTOS
CINCUENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS VEINTIUN PESOS OO/1OO M,N,),

DR,  CECIL IO W.  OEST DAVILA
JEFE DE PRESfACIONES MEDICAS

EN REPRESENTAC ON DEL AREA IECN CA Y EL ADI, I INIS I  RAIJOR DFL